

Birleşmiş Milletlerin ve Avrupa'nın Seyirci Kaldığı Sırp Vahşetini Yardımlarımızla Durduralım

Bütün Vatandaşlarımızı Bosna-Hersek'e Acil Yardıma Çağırıyoruz

— Bosna - Hersek'e para yardımında bulunacak vatandaşların Vakıflar Bankası şubelerine giderek BOSNA - HERSEK'e para göndermek istediğini belirtmesi kâfidir.

Seydişehir İşçisi Bosna-Hersek'e Yardım Elini Uzatıyor

Türk Metal Sendikası'ndan Bosna-Hersek'e Yardım

— Geçtiğimiz hafta Ankara'da yapılan Türk Metal Sendikası Genç İşçiler Kurultayı'nda Bosna-Hersek'e yardım yapılması kararlaştırıldı. Etibank Alüminyum Tesislerinde çalışan yaklaşık 4000 işçi Bosna-Hersek'teki kardeşlerimize yardıma hazırlanıyor.

Konu ile ilgili olarak gazetemiz sahibi Zeki Erman ve yazarımız Sefa Koyuncu'ya bilgi veren Türk Metal Sendikası Şube Başkanı vekili Süleyman Özdi, şunları söyledi :

«Şube Başkanımız Fevzi kampanyaya katılacağız.»

BASIZI

BOSNA'YA DERHAL YARDIM!

Sefa KOYUNCU

Tehlike Türk ve İslâm dünyasının kapılarını çalmaktadır. Bugün Bosna - Hersek'te güç denemesi yapan Haçlı, Bosna cephesinde istediğini elde ederse, sıra İstanbul'a ve Anadolu'ya gelecektir!

Haçlı Sırp kuşatması altında aylardır kahrmanca direnen öz kardeşlerimize bu kara günlerinde destek olalım, para yardımı yapalım ki, yalnız olmadıklarımızı bilsinler!

■ Devamı Sayfa 2'de

— T. Vakıflar Bankası Kızılay Şubesi Bosna-Hersek Yardım Kampanyasına 2.028755 hesabına para yatırabilirsiniz.

— Balkanlar'a, Kafkasyaya, Kıbrıs'a ve İstanbul'a göz diken Haçlı sürüsünü yardımlarımızla Bosna'da durduralım.

■ Devamı Sayfa 2'de

T. Vakıflar Bankası Şube Müdürü A. Rıza Öcal :

«Bosna-Hersek'e Yardım Yapacaklara Kolaylık Gösteriyoruz,»

— Ali Rıza Öcal, Seydişehir Postası'nın başlattığı Bosna-Hersek'e yardım kampanyasına 100 bin lira ile katıldı.

T. Vakıflar Bankası Seydişehir Şube Müdürü A. Rıza Öcal, Bosna-Hersek'e yapılan yardımlar için havale ücreti alınmadığını ve gereken kolaylığın gösterildiğini söyledi.

■ Devamı Sayfa 3'te

Emlak Bankası Müdürü Cafer Sadi Kastamonu'ya Tayin Oldu

Beş yıldır ilçemizde görev yapan T. Emlak Bankası Müdürü Cafer Sadi Kastamonu'ya tayin oldu.

İlçemizde görev yaptığı beş yıl içinde ilçe halkının büyük sevgisini kazanan Cafer Sadi ve Vakıflar

■ Devamı Sayfa 3'te

İlköğretim Haftası Törenlerle Kutlandı 1992 - 1993 Eğitim ve Öğretim Yılı Başladı

1992 - 1993 eğitim ve öğretim yılı tüm yurttaki okullarda başlatıldı. Orta dereceli okullarda öğrencilerin yüzlerinde sevinç ve mutluluk ifadeleri

belirirken, henüz okula yerini başlayacak minik yavrular anne ve babalarının ellerinden tutarak onlardan ayrılmak istemiyorlardı.

■ Devamı Sayfa 3'te

Yarıdan İtibaren İlçemizin Telefon Kodu 347

Telefon Numaralarımız

Beş Rakamlı Oldu

— Yeni uygulama ile ilçemizdeki bütün telefon numaralarının önüne 2 rakamı getirilecek. PTT Genel Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya

göre ilçemizin telefon numaraları beş rakamlı oldu. Yeni uygulama ile Seydişehir'in telefon kod numarası 347 olurken, bütün

Devamı Sayfa 3'te

Refah Partisi Seydişehir İlçe Teşkilatının Basın Bildirisi

İslâm Ükeleri Birleşmiş Milleleri Mutlaka Kurulmalıdır

«Dünya'yı Bir İnilti Almış. Ve Mazlumun Ahmizâlim, Bir Ney Gibi Dinliyor.»

Dünya, Azerbaycan'da, Nahçıvan'da, Irak'ta, Libya'da, Kıbrıs'taki, Bugün Bosna-Hersek'te ve Abhazya'daki, içeride ise Cizre'de, Silopi'de, Şırnak'ta, Nusaybin'de, İdil'de, Hakkari'de, Kars'ta, Iğdır'da kısaca Doğu ve Güneydoğu Anadolu'da bütün şiddetle sergilenen insanlık vahşetiyle zulumden bir ateş çemberi var çevremizde ve bugün bizler daha daralmakta.. Sinelelerimiz İslâm dünyasının muhtelif yerlerinden gelen acı haberlerle dağlanmakta. Yetim yavruların, dul kadınların, bağıranın, ırz ve namusu payımlı edilen bacılarımızın feryadı yeri göğü inletmekte ve her yankı bizleri derin bir yeise boğmaktadır.

■ Devamı Sayfa 3'te

NOTLAR...

YARDIM KAMPANYAMIZ

Bosna-Hersek'teki 3 milyon Türk'ün yaşadığı vahşeti her gün basından ve televizyondan takip ediyoruz.

Bu insanların çektiklerini gördükçe yüreğimiz kan ağlıyor, Birleşmiş Milletler'in, Avrupa'nın ve bütün dünyanın bu insanlık dışı katliama sessiz kalışını gördükçe de tüylerimiz ürperiyor.

Şu halde bizler sessiz kalmamalıyız. Karınca kaderince elimizden geleni yapmalıyız. Bu insanlara doğrudan yiyecek, içecek maddeleri ulaşturmaya şartlar elverişli değil.

■ Devamı Sayfa 2'de